perducatur effectym. Ea propter dilecti in domino filii uestris iustis

postulationibus grato concurrentes assensu deeimas, quas in parrochia

de Alecht bone memorie Regenmarns Patauiensis episcopus loci

diocesanus spectaiites ad ipsum capituli sui accedente consensu mona-

sterio uestro pia et prouida liberalitate concessit, prout in ipsius litte-

ris confectis exinde dieitur plenius contineri, sicut eas iuste ac pacifice

possidetis et in alicuius preiudicium non rednndat, uobis et ipsi

monasterio per uos auctoritate apostolica confirmamus et presentis

scripti patrocinio communimus. Nulli ergo omnino hominum liceat,

hanc paginam nostre confirmationis infringere, uel ei ausu temerario

contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem

omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se

nouerit incursurum. Datum Perusii VI" idus Februarii, pontificatus

nostri anno octauo.

Original auf Pergament mit Bleibulle.

LXXIV.

1235. 8. Februar. Perugia. — Papst Gregor IX. bewilligt den Äbbten der
Cistercienser-Klöster, in ihrer Abwesenheit excommunicirte Mönche durch

ihre Prioren an ihrer Stelle absolviren zu können.

Gregorius episcopus seruus seruorum dei dilectis filiia abbati

Cistercii et vniuersis coabbatibus suis Cisterciensis ordinis salutem

et apostolicam benedictionem. Cum monachos et conuersos monaste-

riorum uestrorum ab excommunicatione, quam iniciendo manus uiolentas

inuicem in se ipsos frequenter incurrunt, ex officio uestro absoluere

ualeatis, auctoritate uobis presentium indulgemus, ut absoluendi eos

ab excomunicatione huiusmodi prioribus uestris, cum uos abesse con-

tigerit, possitis committere uices uestras. Nulli ergo omnino hominum
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liceat, hanc paginam nostre concessionis infringere, uel ei ausu teme-

rario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indigna-

tionem omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum

eius se noiierit incursurum. Datum Perusü VI? idus Februarii, pon-

tificatus nostri anno octauo.

Original auf Pergament mit Bleibulle.

LXXV.
235. 8. Februar. Perugia. — Bulle Papst Gregors IX. für die Abbteien

des Cistercienser-Ordens , dass ihren Prioren oder Subprioren ohne aus-

drücklichen Befehl der päpstlichen Legaten die Verkündung und Voll-

ziehung der Excommunication gegen gewisse weltliche Personen nicht

aufgetragen werden dürfe.

Gregorius episcopus seruus seruorum dei dilectis filiis abbati

Cistercn et vniuersis coabbatibus suis Cistereiensis ordinis salutem